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QNB TÜRKİYE’DEN KOBİ’LERE BÜYÜK FIRSAT: ÖMÜR BOYU 
ÜCRETSİZ E-FATURA 

 

KOBİ’ler için zorunlu e-Fatura dönemi başlıyor. QNB Türkiye, KOBİ’ler için Dijital 

Köprü ile ömür boyu ücretsiz ve sınırsız e-Fatura hizmeti sunuyor. 

 

Türkiye’nin dijitalleşme sürecinde KOBİ’ler için en kritik eşiklerden biri olan e -Fatura 

zorunluluğu bu dönem yeniden başlıyor. QNB Türkiye, Dijital Köprü platformu üzerinden 

sunduğu ömür boyu ücretsiz ve sınırsız e-Fatura hizmetiyle, işletmelerin bu süreci kolayca ve 

avantajlı şekilde tamamlamasına destek oluyor.  

1 Temmuz itibarıyla yıllık cirosu 3 milyon TL’yi aşan firmalar için e-Fatura kullanımı zorunlu 

hale geliyor. QNB Türkiye’nin KOBİ’lere özel sunduğu Dijital Köprü platformu ise bu geçiş 

döneminde işletmelere büyük kolaylık ve önemli bir avantaj sağlıyor.  

QNB Türkiye ile çalışan KOBİ’ler Dijital Köprü sayesinde, e-Dönüşüm süreçlerine ömür boyu 

ücretsiz ve sınırsız e-Fatura hizmeti ile adım atıyor. Bu fırsat sayesinde işletmeler, yasal 

zorunluluklarını yerine getirirken dijitalleşmenin getirdiği hız ve kolaylıktan ek bir maliyet 

olmadan faydalanıyor. 

2019’dan bu yana 300 binin üzerinde işletmeye dijitalleşme yolunda destek ve ren ve 

Türkiye’nin en büyük KOBİ platformu konumunda olan Dijital Köprü, bugün e-ticaret, f inansal 

yönetim, insan kaynakları gibi birçok alanda 20’den fazla çözümü bir arada sunuyor  ve 

KOBİ’lerin dijitalleşme sürecindeki tüm zorlukları ortadan kaldırarak işletmelerin hayatlarını 

kolaylaştırmayı hedefliyor. 

QNB Dijital Köprü ve Servis Bankacılığı Yönetici Direktörü ve QNB eSolutions Genel Müdürü 

Okay Yıldırım, e-Fatura geçişi ile ilgili olarak şunları belirtti:  

“QNB Türkiye olarak, dijitalleşme yolculuklarında KOBİ’lerimizin en büyük destekçisi olmaya 

devam ediyoruz. e-Fatura kullanımının zorunlu olduğu bu dönemde, Dijital Köprü ile 

sunduğumuz ömür boyu ücretsiz e-Fatura hizmetimizle, işletmelerimizin hem iş süreçlerini 

kolaylaştırıyor hem de maliyet yükünü ortadan kaldırıyoruz. Dijital Köprü olarak Türkiye 

ekonomisine katkı sağlarken, işletmelerimizin dijitalleşme yolculuğunda öncü bir rol de 

üstleniyoruz.” 

QNB Türkiye, Dijital Köprü platformuyla sunduğu ayrıcalıklı hizmetler sayesinde işletmelerin 

sadece mevzuata uyum sağlamasını değil, aynı zamanda operasyonel verimliliklerini 

artırmasını, maliyetlerini düşürmesini ve iş süreçlerini dijital ortama taşırken rekabet güçlerini 

yükseltmelerini de mümkün kılıyor. 

Türkiye’nin dört bir yanındaki KOBİ’ler, Dijital Köprü sayesinde e-Dönüşüm süreçlerinde yalnız 

kalmıyor, QNB Türkiye’nin sunduğu teknoloji desteğiyle geleceğe güvenle ilerliyor.  
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Dijital Köprü Çözüm Merkezi: 0850 222 00 35 

https://www.qnb.com.tr/dijitalkopru/dijital-cozumlerimiz/qnb-esolutions

